
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  50/2022              

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO  

W  TORUNIU 

             z dnia 18 maja 2022 r.                                               

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych 

praktyk lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione 

do prowadzenia staży podyplomowych.  

 
Na podstawie art. 15c ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty  

(Dz. U. z  2021 r. poz. 790, 1559 i 2232, z 2022 r. poz. 583, 830 i 655) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2017 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

20 września 2017 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych praktyk 

lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione  

do prowadzenia staży podyplomowych zmienionego zarządzeniem Nr 46/2017 z dnia 26 września 
2017 r., zarządzeniem nr 3/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 26/2018 z dnia 23 maja  

2018 r., zarządzeniem nr 35/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., zarządzeniem nr 44/2018 z dnia  

6 sierpnia 2018 r. i zarządzeniem nr 29/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., zarządzeniem nr 45/2019  
z dnia 7 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 48/2019 z dnia 5 lipca 2019 r., zarządzaniem nr 58/2019  

|z dnia 5 września 2019 r., zarządzeniem nr 4/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 

57/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., zarządzeniem nr 66/2020 z dnia 10 września 2020 r., zarządzeniem nr 
3/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 36/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., zarządzeniem 

nr 52/2021 z dnia 28 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 57/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., zarządzeniem 

nr 67/2021 z dnia 23 września 2021 r. i zarządzeniem nr 19/2022 z dnia 23 marca 2022 r.  

w załączniku nr 3 dodaje się Lp. 20 w brzmieniu: 
 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej praktyki 

lekarskiej lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 

Nazwa stażu 

podyplomowego 

odbywanego  

w tym podmiocie lub 

indywidualnej praktyce 

 

20.  HORIZON Centrum 

Stomatologii Tomasz Kamiński 

ul. Równinna 27  

87-400 Golub-Dobrzyń 

Stomatologia zachowawcza 

Stomatologia dziecięca 

Chirurgia stomatologiczna 
Protetyka stomatologiczna 

Periodontologia 

 

 
 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

P

Piotr Całbecki 

 

 

 

 


